

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜ YERLEŞTİRME ESASLARI

- 1) Uluslararası öğrenci adayı, en fazla 5 programa başvurabilir ve sadece bir programa yerleştirilir.
- 2) Başvuru koşullarını sağlayan adayların puanları, en yüksek 100 (yüz) kabul edilmek üzere, yüzlük sisteme çevrilerek sıralanır. Adayın bir programa yerleştirilmesi için başvuru yaptığı puan türünde ilgili tablolardaki en az puanı alması yeterlidir.
- 3) Aynı ülkeden kayıt hakkı kazanan adayların sayısı, ilgili programın kontenjan toplamının % 20'sini geçemez. Kontenjanların dolmaması halinde, dolmayan kontenjanlara bu kural dikkate alınmaksızın başarı puanı sırasına göre adaylar yerleştirilir. I. Öğretim programlarında 6. madde hükmü saklıdır.
- 4) Kontenjanlara yerleştirmede sınav puanı ile başvuran adaylarda eşitlik olması durumunda, ilk olarak lise diploma notu yüksek olana öncelik tanınır, eşitlik durumunun devam etmesi hâlinde yaş küçüklüğü dikkate alınır. Yaş eşitliğinde ise adayın tercih sıralamasına bakılır. Diploma puanı ile başvuran adaylarda eşitlik durumunda ise yaş küçüklüğüne ve tercih sırasına bakılır.
- 5) Üniversite Senatosu'nun alacağı karar ile belirtilen eğitim öğretim yılında alınacak Yurtdışından Öğrenci Kabulü için uyruklara göre sınırlama getirilebilir.
- 6) “Yurt dışından öğrenci kabulüne ilişkin esaslar uyarınca yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvurma imkânı bulunan, mavi kart sahibi adaylar ile 01/02/2013 tarihinden önce yurt dışında orta öğretime devam eden T.C. uyruklu öğrencilerden orta öğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (orta öğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil (KKTC hariç) T.C. uyruğunda bulunanlar, uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklular, Suriye uyruklu ve Yunanistan uyruğunda bulunan adayların başvurularında I.Öğretim bölümleri için % 10'luk kontenjan sınırlaması uygulanır. Asıl yerleştirmede, söz konusu % 10'luk kontenjan dolması hâlinde, kayıt olmayanlar veya boş kalan kontenjanlara yapılacak ek yerleştirmelerde bu sınırlama kapsamında olanlar yerleştirilemez. II.Öğretim Bölümlerine yapılacak yerleştirmelerde % 10 kontenjan sınırlaması uygulanmaz.
- 7) Asıl yerleştirmeler, Tablo 1'de belirtilen Uluslararası Sınav Sonuçlarına (SAT1, ACT, vb.), göre başvuru için geçerli puanı olan öğrencilerin yerleştirmesi ile gerçekleştirilir. Kontenjanların boş kalması durumunda, Tablo 2'de belirtilen ulusal sınav sonuçlarına göre, bu yerleştirme işleminden sonra da boş kalan kontenjanlar için Tablo 3'de belirtilen lise diploma notu ve lise bitirme sınavı sonuçlarına (Abitur, Matura, GCE AL vb.) göre puan üstünlüğü dikkate alınarak yerleştirmeler yapılır.
- 8) Asıl yerleştirmeler sonunda boş kalan kontenjanlar için gerekli görülen durumlarda yeni başvuru dönemleri açılabilir. Bu dönemlere başvuran adaylar içinden Üniversite Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen “Yurtdışından Öğrenci Kabulü Değerlendirme ve Yerleştirme Komisyonu”na yapılacak yerleştirmelerde başvuru yaptığı puan türünde ilgili tablolardaki en az puan kriterine göre ve/veya tablolarda yer almayan diploma puan türlerinde 100'lü sistemde en az 60 puan kriterine sahip adaylar içerisinden 3.maddedeki kontenjan sınırlamasına bağlı olmaksızın yerleştirmeler yapılabilir.
- 9) Kayıt hakkı kazanan öğrencinin, yerleştirildiği programa kaydını yaptırmamış olsa bile aynı öğretim yılı içerisinde boş kontenjanlar için ilana çıkılması durumunda, tekrar başvuru ve tercih hakkı bulunmaz.

- 10) Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programları tercih edecek öğrencilerin, Sanat ve Tasarım Fakültesince yapılan yetenek sınavlarına girmeleri gerekmektedir.
- 11) Online başvuruların ön incelemesi sonucunda, başvuru koşullarını taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları değerlendirmeye alınmaz.
- 12) Kayıt tarihlerinde kaydını yaptırmayan öğrenciler, kayıt hakkını kaybeder.
- 13) Gerçeğe aykırı beyanda bulunan, herhangi bir eylem veya işlemi ile idareyi yanılttığı tespit edilen adayların başvuruları reddedilir. Bu adayların kayıtları yapılmış ise iptal edilir.

Başvuruda Geçerli Olan Sınavlar

Tablo 1: Uluslararası Sınavlar

Uluslararası Sınavlar	Taban Puanları	Geçerlilik Süreleri
SAT 1	1600 üzerinden en az 1000 toplam puan ve en az 600 matematik puanı	2 yıl
ACT	Mat., Fen(Science Reasoning) ve Toplam (Composite) en az 21/36 Puan	2 yıl
IB	Diploma notu en az 28/42	Süresiz

Tablo 2: Ulusal Sınavlar

Ülke	Sınavın Adı	Taban Puanları	Geçerlilik Süreleri
Türkiye	Onaylama koduna sahip ve Tablo 4'te belirtilen T.C. Devlet Üniversiteleri tarafından yapılan YÖS Sınavları	En az 60/100	2 yıl
Afganistan	Afganistan Ulusal Üniversite Giriş sınavı	Skor 250/350	2 yıl
Azerbaycan	TQDK tarafından yapılan merkezi üniversite giriş sınavı	Başvurduğu programla ilgili alanda 700 üzerinden en az 400 puan	2 yıl
Kazakistan	Ulusal Üniversite Giriş Testi	En az 70/120	2 yıl
Kırgızistan	Ulusal Üniversite Giriş Sınavı	160/250	2 yıl
Rusya	Ege Sınavı	Rusya Federasyonu Üniversite Giriş Sınavı toplam 4 konuda 400 üzerinden en az 250 puan alan adaylar	2 yıl
Suudi Arabistan	Qoadrat Sınavı (Üniversite Giriş Sınavı)	70/100	2 yıl

Tablo 3: Ulusal Diploma/Lise Bitirme Sınavları

Diploma/Lise Bitirme Sınavları	Diploma/Lise Bitirme Sınav Adı	Taban Puanları	Geçerlilik Süreleri
İran	Diplome Debirestan	Ortalaması en az 15/20	Süresiz
Arnavutluk	Merkezi Lise Bitirme	6/10	Süresiz
Avusturya	Matura	En az 4 (Ters Ölçek)	Süresiz
Azerbaycan, Rusya, Ukrayna, Moldova, Beyaz Rusya, Kazakistan, Kırgızistan, Gürcistan, Tacikistan, Özbekistan, Moğolistan	Attestat	(3,5 / 5 veya 7 / 10)	Süresiz
Senegal, Kamerun, Mali, Çad, Togo, Benin, Tunus, Fas, Cezayir, Nijer, Burkina Faso, Orta Afrika Cumh., Libya, Madagaskar, Cezayir, Fransa, Moritanya, Cibuti, Kongo, Kongo Demokratik Cumh.	Bakalorya Sınavı	En az 20 üzerinden 11 puan alan adaylar,	Süresiz
Batı Afrika ülkeleri (Gana, Gambia, Liberya, Nijerya, Sierra Leone)	WAEC-SSCE (West African Examinations Council-International Senior School Certificat Examination)	Batı Afrika Ülkelerinde yapılan lise bitirme sınavı, en az 6 dersten başarılı olmak ve en az 3 kredi (c) almak,	Süresiz
Bosna-Hersek	Matura	En az 3/5	Süresiz
Bulgaristan	Matura	En az 4/6 (matematikte dahil olmak üzere)	Süresiz
Almanya	ABITUR (Alman Bakaloryası)	(Alman Bakolaryası) sınavından en az 4 puan alan adaylar,	Süresiz
Endonezya	Diploma Puanı	En az 100 üzerinden 70	Süresiz
Hırvatistan	Matura	En az 4 (Ters Ölçek)	Süresiz
Hindistan	ISC – Indian School Sertificat	Hindistan’da 12 yıllık lise eğitimi sonunda verilen diploma notu en az 70/100 puan alan adaylar,	Süresiz
Irak	Bakalorya Puanı	100’lük sistemde en az 70 puan	Süresiz
İsrail	Te'udat Bagrut (Matriculation Certificate) / Mechina	En az 6 konuda 10 üzerinden 7 notu ve üstü	Süresiz
Kosova	Kosova Olgunluk Sınavı	En az 100/200	Süresiz

Lübnan	Lübnan Bakalorya (Baccalaureat Libanais)	Lübnan'da yapılan Bakalorya Sınavlarında Fen (Scientific Stream) veya Edebi Dalda (Literary Stream) diploma notu 20 üzerinden en az 14 (not ortalaması 100 üzerinden en az 70 puan) olan adaylar,	Süresiz
Makedonya	Merkezi Lise Bitirme Sınavı	3/5	Süresiz
Mısır	Merkezi Lise Bitirme Sınavı	Başvurulan programla ilgili dalda en az 70/100	Süresiz
Pakistan	12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma	(Higher Secondary Certificate (HSC) / Intermediate) notu başvuru programla ilgili dalda en az 70/ 100	Süresiz
Polonya	Matura / Swiadectwo Dojrzalosci	4/6	Süresiz
Romanya	Diploma de Bacalaureat	7,5/10	Süresiz
Sırbistan	Matura	En az 5/1 (ters ölçek)	Süresiz
Yemen	Merkezi Lise Bitirme Sınavı	Başvurulan programla ilgili dalda en az 70 / 100	Süresiz
Yunanistan	Apolytirion of Lykeo (secondry School Leaving Certificate) Lise bitirme sertifikası	En az 12/20	Süresiz
GCE A LEVEL	Lise Bitirme Sınavı	En az biri başvuru programla ilgili olmak üzere en az 3/5 konuda A seviyesi	Süresiz
Çin Halk Cumhuriyeti	Diploma Puanı	100'lü Sistemde En Az 70 puan	Süresiz
Filistin, Ürdün, Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri	Tawjihi (Merkezi Lise Bitirme Sınavı)	Başvurulan programla ilgili dalda en az 70/100	Süresiz
Güney Kore, Katar, S.Arabistan, Bahreyn, Japonya, Portekiz, İspanya, Kolombiya, Tanzanya, Komorlar	Diploma Puanı	En az 70 (100'lü sistemde)	Süresiz

Tablo 4: Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) Kabul Edilen Üniversiteler

ŞEHİR	ÜNİVERSİTE ADI
AFYON K.H.	Kocatepe Üniversitesi
ANKARA	Hacı Bayram Veli Üniversitesi
	Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi
	Sosyal Bilimler Üniversitesi
	Ankara Üniversitesi
	Gazi Üniversitesi
	Hacettepe Üniversitesi
	Orta Doğu Teknik Üniversitesi
ANTALYA	Akdeniz Üniversitesi
	Alanya A. Keykubat Üniversitesi
AYDIN	Adnan Menderes Üniversitesi
BALIKESİR	Balıkesir Üniversitesi
BİLECİK	Şeyh Edebali Üniversitesi
BURSA	Uludağ Üniversitesi
	Bursa Teknik Üniversitesi
ÇANAKKALE	18 Mart Üniversitesi
DENİZLİ	Pamukkale Üniversitesi
EDİRNE	Trakya Üniversitesi
ERZURUM	Atatürk Üniversitesi
	Erzurum Teknik Üniversitesi
ESKİŞEHİR	Anadolu Üniversitesi
	Eskişehir Teknik Üniversitesi
İSTANBUL	Boğaziçi Üniversitesi
	Galatasaray Üniversitesi
	İstanbul Medeniyet Üniversitesi
	İstanbul Teknik Üniversitesi
	Cerrahpaşa Üniversitesi
	Marmara Üniversitesi

İSTANBUL	Mimar Sinan Üniversitesi
	Sağlık Bilimleri Üniversitesi
	Türkiye Uluslararası İslam, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
	Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
	Yıldız Teknik Üniversitesi
	İstanbul Üniversitesi
İZMİR	Dokuz Eylül Üniversitesi
	Ege Üniversitesi
	İzmir Bakırçay Üniversitesi
	İzmir Demokrasi Üniversitesi
	Yüksek Teknoloji Üniversitesi
KARABÜK	Karabük Üniversitesi
KAYSERİ	Erciyes Üniversitesi
	Abdullah Gül Üniversitesi
KOCAELİ	Kocaeli Üniversitesi
KONYA	Selçuk Üniversitesi
KÜTAHYA	Dumlupınar Üniversitesi
MUĞLA	Sıtkı Koçman Üniversitesi
SAKARYA	Sakarya Üniversitesi
SAMSUN	Ondokuz Mayıs Üniversitesi
	Samsun Teknik Üniversitesi
SİVAS	Cumhuriyet Üniversitesi
TRABZON	Karadeniz Teknik Üniversitesi
ZONGULDAK	Bülent Ecevit Üniversitesi